小鹿野町地域おこし協力隊応募用紙

令和　　年　　月　　日

小鹿野町長　様

小鹿野町地域おこし協力隊募集要項を承諾のうえ、下記のとおり応募します。

	（ふりがな）
氏　　名
※署名は自筆

	希望する活動

【□にチェック】
	□（１）花（花卉）と養蜂イノベーション事業

	応募資格
【□にチェック】
	□三大都市圏及び都市地域等、総務省が示す地域おこし協力隊の地域要件を満たす地域に在住している。

	□任用後は小鹿野町に居住し、住民票を異動することができる。

	□普通自動車運転免許を有している。

	□Word、Excel、インターネットなど基本的なパソコン操作ができる。

	□その他、小鹿野町地域おこし協力隊募集要項の内容を理解している。

	添付書類
【□にチェック】
	□履歴書

	□住民票の写し

	□自動車運転免許証の写し

	自己ＰＲ

	（応募の動機、取り組んでみたい活動内容、活動に活かしたい経験、任期終了後の目標、自立・起業の夢などを記入してください。）

	自由記入欄

	（活動にあたって心配なこと、伝えておきたいこと等がありましたら記入してください。）